第四条 履行期限、地点和提交成呆方式

1、 履行期限

乙方应在收到本合同约定的服务费及全部资料,且具备监测条件时开

展项目水土保持监测工作;项 目完工具备验收条件且甲方提供完整资料后 ,

乙方在 20个工作日内向甲方提交水土保持设施验收鉴定书及监测总结报告 ,

并协助甲方在网上公示 (公示时间20个工作日),公示结束后协助甲方取

得报备函。

2、 履行地点: 项目所在地 。

3、 提交成果方式:提交报告纸质版皇套,电子版二套。

第五条 服务费用及支付时间、方式

1、 本合同服务费总额为￥95000.00(大 写:玖万伍仟元整 )。

其中,服务期内 (一年)的监测服务费为￥40000.00(大 写:肆万元整);

建设期验收服务费为罚5000.00(大 写:伍万伍仟元整),包含专家费、税费、

报告编制费、打印装订费。

(1)监测费支付方式:监测服务费按季度支付,每季度监测开始前十

日内,甲 方向乙方支付当季监测服务费,即￥10000.00(大写:壹万元整 )。

若乙方实际提供的监测服务期限超过本合同约定期限的,超过部分按每季

度￥10000.00(大写:壹万元整)的标准支付,不足一个季度的部分,以一